广 东 商 标 协 会
粤商标协〔2025〕40 号

关于举办惠东仙人茶地理标志产品推介会
的通知

各相关单位、企业及嘉宾：

为深入推广惠东仙人茶国家地理标志保护产品，强化品

牌认知，拓宽产销渠道，推动茶产业高质量发展，现定于 2025

年 8 月 28 日举办“地标守护·仙茶出山”——惠东仙人茶

地理标志产品推介会。具体事项通知如下：

一、组织单位

指导单位：惠州市市场监督管理局（知识产权局）

主办单位：广东商标协会

承办单位：番禺直播基地培训实践中心

协办单位：惠东县茶业行业协会

二、活动主题

“地标守护·仙茶出山”——惠东仙人茶地理标志产品

推介会

三、活动时间

2025 年 8 月 28 日（星期四）14:30–17:00

三、活动地点

番禺直播基地培训实践中心（广东省广州市番禺区南村

镇兴业大道 1028 号番禺直播基地培训实践中心 4楼接待室）

四、参与对象

行业协会代表、各茶叶企业、采购商、媒体记者、小红

书生活博主等（限 40 席，每单位 1-2 名）

五、活动内容

时间 环节 嘉宾

14:15-14:30 签到 /

14:30-15:20 地标价

值赋能

播放《千年仙韵·一

叶传香》宣传片

/

解读地理标志保护

价值与市场前景

广东工业大学法学

教授 丘志乔

对惠东仙人茶产业

进行深度分析

惠东县茶业行业协

会秘书长 周锦球

16:30-17:00 地标品

质体验

“五企五味”盲品

会

/

“一园一味”路演 用标企业代表

16:30-17:00 交流

环节

“山海茶约”对接

交流会

/

17：00-17:10 合影留念 /

六、报名方式

请有意参加的单位与 2025 年 8 月 28 日 12:00 前扫描下

方二维码填写报名信息。名额有限，报满即止。

七、联系方式

联系人:马丽彬、米煜妍、高颖怡、张晨、卓蕾

联系电话:020-87512603、85586295、85586207

八、交通指引

1、公共交通 ​

 公交出行：可乘番 10 路、番 51 路、番 72 路、番 75 路、

番 88 路、番 186 路、公交地铁接驳专线 8/9 路，在“兴

业大道中”站（距目的地约 100 米）、“国泰路 (翠云山)”

“南村文化广场” 等站点下车后步行。 ​

 地铁换乘公交：先乘地铁至就近站点，再换乘公交。建议

用地图导航软件输入 “番禺直播基地培训实践中心”，获

取精准换乘方案。

2、自驾或打车

 自驾/打车：用高德 / 百度地图导航 “番禺区南村镇兴

业大道 1028 号番禺直播基地培训实践中心”，按实时路

线行驶，留意路况。

九、其他事项

1.本次活动不收取任何费用；

2.请参会人员提前 15 分钟签到入场；

敬请各单位积极组织人员参加，共同推动惠东仙人茶品

牌建设与市场拓展。

特此通知。

广东商标协会

2025 年 8 月 26 日

	1、公共交通​
	2、自驾或打车